За прихра-
њивање су најбољи судови од белога лима. Хладан шећер не ће

пчеле да узму ако је температура испод 15° С. За то пчела не

сабира ни нектар, ако је температура испод 15°. За то се даје
млак шећер. (Свршиће cfe.)

Сима Жигић, парох.

Извештај
о раду главне скупштине Српске Пчеларске Задруге држане у

Руми 13. септембра (31. авг.) 1923.

Председник госп. прота Ђорђе Коларовић отвара скупштину
и поздравља присутне искреном добродошлицом захваљујући на

овако лепом одзиву како од стране чланова Задруге тако и од

стране изасланика овдашњих културних установа. Уједно позива